
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 16.12.2015 №   96 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О внесении изменения в решение  

Совета депутатов Северодвинска 

от 18.12.2014 № 114 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 5 областного закона от 26.09.2015 № 171-10-ОЗ                

«О поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка 

на территории Архангельской области», в связи с изменением состава штаба народных 

дружин Северодвинска Совет депутатов Северодвинска  

 
РЕШИЛ: 

  

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 18.12.2014 № 114 «О 

создании штаба народных дружин Северодвинска» следующее изменение: 

1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«Руководитель штаба – Стирманов Виктор Николаевич, начальник отдела по работе 

с объединениями, участвующими в охране общественного порядка, муниципального 

автономного учреждения «Молодежный центр».».   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов 

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на 

официальных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации 

Северодвинска. 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                М.А. Гмырин 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска В.А. Мелехин 

 


